seu donatione Super hijs expedita hac et alijs alia latissime  
deducuntur Volentes Spiritu donatione. Spia, eidem Spectabili  
Vicomiti Validam, et efficacem esse Vobis et Singulis Ver-  
tutum ad que Spectet Dicimus percipimus et Subemus  
expresse et de certa Scientia ad nomen gratia, et amoris  
obventu penamq. mille florenorum auri nostri Infe-  
rendo exarigi: usad omnes Inveniam dicit nobili Vice-  
comiti, seu ejus procuratori Censualia Superius designata  
prefato Vicomiti in libris diei Civitatis, et Regni majorumq.  
gizari, et Inveniam gizarum et Inveniam faciani, et de  
Moxum pensionibus suis Statuti Terminis, et proprietaribus  
casu Quoniam illos eidem nobili Vicomiti, seu ejus procuratori  
respondeant, et responderi Inveniam faciant, et In hijs nul-  
lum dubium aut dilacionem aponant ratione aliqua hinc  
Causa Cum sic vos omnino fieri velimus Completi dubio  
difficultate Censualibus quibuscumq. Datis In Villa Carra-  
ga quinto die mensis octobris anno, a nat. Domini Mille-  
simo quadringentesimo Seragesimo nono Rex Joannes

Dominus Rex mandavit mihi  
Bartholomeo Serena Visaper Joanne  
Pagei vicecancellarium et Guillelmo  
de Beraltia Regem et Thesaurarium  
ex pro Conservatore

Signum meum Don Joanni Reg. de Aragon. et Regis Mag.  
M. the in Regni Aragonum, cum expeditis in pns et  
Chano Loumey in eisdem Regni Regis Arbitrarij et de  
in exped. Politica et Gratos hujus Provincia. qui Inveniam

5  
Copiam aliena manu scriptam ex Habi a Vestro Reom-  
dito in Reg. Archivo Re. Intitulato Gratiaz. V. amoris Mille  
Sp. boque Lxxix. a ftes ejusdem xxx. quam cum duo ordi-  
ginali legitime comparavi et clausi solito meo supra apposto  
signo L

1665  
Gra. 5 de annis 1465 vig. 29 fol. 30.

Testim.

Año 1162.

*Sancho el Fuerte*